
Tak się robi biznes na lewobrzeżu – UROMED 

 

Kilkanaście hektarów terenów dedykowanych dla małych i średnich
przedsiębiorstw czeka na inwestorów na toruńskim lewobrzeżu. Działki
przy ul. Gen. Andersa w Toruniu oferuje Toruńska Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A. Jedną z firm, która zdecydowała się przenieść swoją
działalność do nowej lokalizacji jest Uromed, zajmujący się dystrybucją
artykułów medycznych.

Firma Uromed Poland s.c. jest importerem artykułów medycznych ze szczególnym
uwzględnieniem produktów dla gabinetów ginekologicznych. Kompleksowo
zaopatruje placówki medyczne różnych specjalizacji w sprzęt jednorazowego użytku.
Toruńska firma oferuje wszystko czego potrzeba w codziennym funkcjonowaniu
gabinetów lekarskich i weterynaryjnych. O tym dlaczego firma zdecydowała się
przenieść swoje magazyny na tereny przy Andersa opowiada w kolejnym odcinku
cyklu „Tak się robi biznes na lewobrzeżu” – Gerard Maciejewski z Uromed Poland.

Toruński Park Technologiczny, oferuje uzbrojone działki na dawnym poligonie, w
rejonie ulicy Gen. Andersa i trasy S-10. Teren obejmujący 16,8 ha, podzielony został
na 33 działki o powierzchni od 0,3 ha do 1,3 ha. Miejscowy Plan Zagospodarowania
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Przestrzennego dopuszcza tam prowadzenie usług, produkcji i budowę magazynów.

- Obszar Toruńskiego Parku Technologicznego objęty jest zwolnieniem z podatku od
nieruchomości na podstawie dwóch Uchwał Rady Miasta Torunia – podkreśla Michał
Korolko, Prezes Zarządu Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.

„Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” to promocyjny projekt filmowy,
który ma być wsparciem dla firm w trudnym czasie pandemii, okazją do
zaprezentowania oferty szerokiemu gronu klientów i zachętą do inwestowania w
lewobrzeżnej części miasta. Centrum Wsparcia Biznesu przedstawia właścicieli firm,
którzy prowadzą swoje przedsiębiorstwa na Podgórzu, Stawkach, Rudaku i w
Czerniewicach. Dzięki powstaniu nowego mostu drogowego, remontom dróg i
inwestycjom infrastrukturalnym miasta, lewobrzeże jest atrakcyjnym miejscem na
ulokowanie biznesu. Działają tu firmy, które m.in. oferują produkty stalowe
eksportowane do najdalszych części świata, oferują usługi nowoczesnego IT,
projektują obiekty użyteczności publicznej całej Polsce, produkują bieliznę na
europejskie rynki, organizują największe eventy sportowe i kulturalne w kraju lub
oferują najwyższej jakości usługi dla mieszkańców całego miasta.
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